## Die Oberbürgermeisterin



## Protokollauszug Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 26.03.2025

Zu Ö 2 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 11.12.2024 (öffentlicher Teil) ungeändert beschlossen BA 1/0275/WP18

## Beschluss:

Die Bezirksvertretung Aachen-Brand genehmigt einstimmig die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 11.12.2024 (öffentlicher Teil).

Abstimmungsergebnis: Einstimmig mit einer Enthaltung.